
 
 

 

NESTÁTNÍ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ PŘIJME FYZIOTERAPEUTA - 

ABSOLVENTA 

Popis pracoviště: 

Rehabilitační centrum MEDICAL POINT, s.r.o., nestátní zdravotnické zařízení poskytuje již 

18 let péči v oblasti fyzioterapie a rehabilitace. Tato péče je doplněna nabídkou vysoce 

odborně prováděných masáží, lymfodrenáží, dále výživovým poradenstvím, podologickou 

diagnostikou a konzultační činností v oblasti ergonomie a sportovního trenérství. 

Pracoviště působí již více než 18 let ve Zlíně, na stále stejné adrese. MEDICAL POINT má 

5 zaměstnanců. Dlouhodobě spolupracujeme s brněnským lékařem, MUDr. Holoubkem, 

ortopedem, fyziatrem a pediatrem, primářem rehabilitačního oddělení ve Zlíně MUDr. 

Skalkou, primářem interního oddělení nemocnice Kroměříž MUDr. Třeštíkem, angiologem 

MUDr. Bočkem. 

Po celou dobu naší existence jsme smluvním partnerem zdravotních pojišťoven. 

Maximálně se snažíme získat klienty samoplátce s vyšší motivovaností k řešení příčiny 

obtíží či prevence a většímu časovému prostoru pro fyzioterapeuta. Na našem pracovišti 

fyzioterapeut setkává s pacienty či klienty opakovaně a to již ve třetí generaci!  

V MEDICAL POINT již 3 roky důrazně uplatňujeme princip přijetí zodpovědnosti za vlastní 

zdraví a aktivní přístup v péči o něj. V souladu s touto vizí se účastníme Týdne zdraví ve 

Zlíně, Dne Země, preventivně-edukačních programů ministerstva Zdravotnictví, 

pořádáme osvětové přednášky, spolupracujeme s Českou obuvnickou a kožedělnou 

asociací apod.  

Pracovní pozice: 

fyzioterapeut pracoviště ambulantní fyzioterapie a rehabilitace.  

Náplň práce: 
  
diagnostická, preventivní a léčebná péče v oblasti poruch pohybového aparátu, aplikace 
metod fyzikální terapie, léčebné tělesné výchovy a kinezioterapie, hodnocení efektu 
terapie. Spolupráce s nižším zdravotnickým personálem. Vedení dokumentace, podpora 
připravovaných či realizovaných edukačních projektů.  
 
Profil uchazeče: 
  
- vysokoškolské (obor fyzioterapie) 
- ZODPOVĚDNÝ, svědomitý a pečlivý přístup k plnění pracovních povinností 
- skutečný zájem dále se vzdělávat 
- loajalita 
- příjemné vystupování a empatické jednání 
- komunikativnost 



 
 

 

- uživatelská znalost práce na PC 
  
Nabízíme: 
  
- příjemné pracovní prostředí v malém, smíšeném kolektivu 
- zajímavou, částečně flexibilní pracovní dobu 
- možnost dále se vzdělávat 
- možnost stáže v zahraničí 
- zaměstnanecké a rodinné slevy na poskytované služby 
- pro uchazeče ze Slovenska podpora při zajištění ubytování  
 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Hana Hetzler, tel.: 603 761 503, email: hetzler@medicalpoint.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 


